

证券代码：301038

证券简称：深水规院

公告编号：2021-009

深圳市水务规划设计院股份有限公司 关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市水务规划设计院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 18 日召开的第一届董事会第十八次会议，审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》。现将具体情况公告如下：

一、变更公司注册资本及公司类型

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市水务规划设计院股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2021]1967 号），同意公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 3,300 万股，经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具《验资报告》（众环验字[2021]0600010 号），本次发行完成后，公司注册资本由 9,900 万元变更为 13,200 万元，公司股本由 9,900 万股变更为 13,200 万股。

公司已于 2021 年 8 月 4 日在深圳证券交易所创业板正式上市，公司类型由“股份有限公司（非上市、国有控股）”变更为“股份有限公司（上市）”，具体以相关市场监督管理部门登记为准。

二、变更公司经营范围

因业务发展需要，公司拟对经营范围进行变更，具体变更情况如下：

变更前	变更后
公司的经营范围是水利工程、市政工程、水力发电工程、建筑工程、园林	公司的经营范围是水利工程、市政工程、水力发电工程、建筑工程、园林

<p>景观工程的科研、咨询、勘察、测量、设计；水利工程质量检测；水文水资源调查、论证；晒图；复印、打印（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；计算机系统集成、计算机技术服务及技术咨询、计算机网络工程。污染治理设施运行服务；地质灾害治理工程勘查、设计；地质灾害危险性评估；建设工程总承包及项目管理和相关的技术与管理服务。</p>	<p>景观工程的科研、咨询、勘察、测量、设计；水利工程质量检测；水文水资源调查、论证；环保咨询服务；招投标代理服务；规划设计管理；生态资源监测；土壤污染治理与修复服务；智能水务系统开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；信息系统运行维护服务；信息安全设备销售；环境保护专用设备销售；机械电气设备销售；劳务服务（不含劳务派遣）；非居住房地产租赁。污染治理设施运行服务；地质灾害治理工程勘查、设计；地质灾害危险性评估；建设工程总承包及项目管理和相关的技术与管理服务。工程造价咨询业务；国土空间规划编制。</p>
--	--

上述经营范围变更最终以公司登记机关核定的内容为准。

三、修订《公司章程》

根据公司首次公开发行股票并在深圳证券交易所创业板上市及经营范围变更的相关情况，现将《深圳市水务规划设计院股份有限公司章程(草案)》变更为《深圳市水务规划设计院股份有限公司章程》(以下简称《公司章程》)，并对《公司章程》中涉及有关条款进行修订。具体修订情况如下：

修订前	修订后
<p>第三条 公司于【】年【】月【】日经深圳证券交易所审核通过，并于【】年【】月【】日取得中国证券监督管理委员会予以注册的决定，首次向社会公众发行人民币普通股【】万股，于【】年【】月【】日在深圳证券交易所上市。</p>	<p>第三条 公司于2021年1月21日经深圳证券交易所审核通过，并于2021年6月8日取得中国证券监督管理委员会予以注册的决定，首次向社会公众发行人民币普通股3,300万股，于2021年8月4日在深圳证券交易所上市。</p>

<p>第六条 公司注册资本为人民币【】万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 13,200 万元</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围是水利工程、市政工程、水力发电工程、建筑工程、园林景观工程的科研、咨询、勘察、测量、设计；水利工程质量检测；水文水资源调查、论证；晒图；复印、打印（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；计算机系统集成、计算机技术服务及技术咨询、计算机网络工程。污染治理设施运行服务；地质灾害治理工程勘查、设计；地质灾害危险性评估；建设工程总承包及项目管理和相关的技术与管理服务。</p> <p>根据市场变化和公司业务发展的需要，公司可对经营范围和经营方式进行调整。调整经营范围，应根据本章程的规定修改公司章程并经公司登记机关变更登记，如调整的范围属于中国法律、法规限制的项目，应当依法经过有关主管部门的批准。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围是水利工程、市政工程、水力发电工程、建筑工程、园林景观工程的科研、咨询、勘察、测量、设计；水利工程质量检测；水文水资源调查、论证；环保咨询服务；招投标代理服务；规划设计管理；生态资源监测；土壤污染治理与修复服务；智能水务系统开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；信息系统运行维护服务；信息安全设备销售；环境保护专用设备销售；机械电气设备销售；劳务服务（不含劳务派遣）；非居住房地产租赁。污染治理设施运行服务；地质灾害治理工程勘查、设计；地质灾害危险性评估；建设工程总承包及项目管理和相关的技术与管理服务。工程造价咨询业务；国土空间规划编制。</p> <p>根据市场变化和公司业务发展的需要，公司可对经营范围和经营方式进行调整。调整经营范围，应根据本章程的规定修改公司章程并经公司登记机关变更登记，如调整的范围属于中国法律、法规限制的项目，应当依法经过有关主管部门的批准。</p>
<p>第十九条 公司股份总数为【】股，每</p>	<p>第十九条 公司股份总数为 132,000,000</p>

股面值为人民币 1 元，均为普通股。	股，每股面值为人民币 1 元，均为普通股。
--------------------	-----------------------

四、其他事项说明

以上事项已经公司第一届董事会第十八次会议审议通过，尚需提请股东大会审议。同时，公司董事会提请股东大会授权公司管理层办理后续工商变更登记、章程备案等相关事宜，具体变更内容以相关市场监督管理部门最终核准的版本为准。修订后的《公司章程》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

五、备查文件

- 1、第一届董事会第十八次会议决议。

特此公告。

深圳市水务规划设计院股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 20 日